様式第2号（第7条関係）

第　     号
年   月   日
                       様
                                                 　　出雲市長
出雲市開発行為に関する指導要綱第7条第1項の規定に基づき、次のとおり通知します。
	開発事業名

	開発事業者
住所・氏名
	住所

	氏名

	災害及び公害等防止の
留意点

	各　関　係　法
	都市計画法

	農業振興地域の整備に関する法律

	農地法

	森林法

	国有財産法

	その他事項